
PRIFEJTUA Di 

Quarta-feira, 26 de julho de 2023 

DIÁRIO OFICIAL 
")AGINA 

MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA o 

Conforme Lei Municipal ng 1.547, del -1 • 11'; e 2023 

Ano I I Edição n2 17 

Extrato 

dowitk PREFEITURA DE 
4r, HORIZONTE 

DE MÃOS DADAS COM VOCE 

Pagina 4 de 12 

Extrato - Termo de Adjudicação 

As 18:4 horas do dia 11 de Julho de 2023, após analisado o resultado do Pregão n° 06051/2023, 

referent ao Processo n° 2023.06.05.1-SRP, a Pregoeira, Sra. FRANCISCA JORANGELA 
BARBOSA ALMEIDA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens/grupos, 
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. Resultado da Adjudicacão - GRUPO 1: 
R$ 56.575,00, adjudicado para RM PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA; GRUPO 2: R$ 
713.700,00, adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 3: 
R$ 443A00,00, adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; 
GRUPO 4: R$ 41.800,00, adjudicado para RM PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA; GRUPO 5: 
R$ 83.800,00, adjudicado para F.S M DA COSTA; GRUPO 6: R$ 541.035,00, adjudicado para 
VENENO EVENTOS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 7: R$ 326.300,00, adjudicado 
para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 8: R$ 20.000,00, 
adjudicado para VENENO EVENTOS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 9: R$ 
63.860,00, adjudicado para VENENO EVENTOS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 10: 
R$ 385.280,00, adjudicado para VENENO EVENTOS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA; 
GRUPO 11: R$ 313.200,00, adjudicado para WONICLEY AL's/ES FERREIRA; GRUPO 12: R$ 
111.560,00, adjudicado para VENENO EVENTOS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 
13: R$ 91.050,00, adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; 
GRUPO 14: R$ 3.600,00, adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
LTDA; GRUPO 15: R$ 566.820,00, adjudicado para RM PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA; 
GRUPO 16: R$ 365.500,00, adjudicado para EGILANO VIEIRA FRANCO; GRUPO 17: R$ 
145.000,00, adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 
18: R$ 444.400,00, adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; 
GRUPO 19: R$ 143.000,00, adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
LTDA; GRUPO 20: R$ 66.150,00, adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA; GRUPO 21: R$ 66.000,00, adjudicado para ENAJEH 
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 22: R$ 243.900,00, adjudicado para 
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 23: R$ 21.800,00, adjudicado 
para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 24: R$ 16.675,00, 
adjudicado para TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA; GRUPO 25: R$ 186.350,00, 
adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 26 (ITEM 93): 
R$ 300,00, adjudicado para RM PROMOOES E EVENTOS LTDA; GRUPO 27 (ITEM 94): R$ 
5.700,00, adjudicado para TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA; GRUPO 28 (ITEM 
95): R$ 800,00, adjudicado para TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA; GRUPO 29 
(ITEM 96): R$ 940,00, adjudicado para COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS LTDA; 
GRUPO 30 (ITEM 97): R$ 50,00, adjudicado para TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 
LTDA; GRUPO 31 (ITEM 98): R$ 2.390,00, adjudicado para RM PROMOÇOES E EVENTOS 
LTDA. Francisca Jorângela Barbosa Almeida — Pregoeira Oficial. 

Av. Presidente Castelo Branco, n' 5100. Centro, CEP - 62880-060, CNPJ: 23.555.196/0001-86 45 (85) 3336.60451(85) 3336.6015 

€1,) PrefeituradeHorizonte prefeitura horizonte ‘.vww horizonte.ce goy br 

Município de Horizonte - CE 



Quarta-feira, 26 de julho de 2023 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA 

Conforme Lei Municipal ng 1.54 

Ano I I Edição na- 17 

PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
*44110301,  DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

vagina 6 de 12 

Extrato - Termo de Homologação 

Às 17:24 horas do dia 19 de Julho de 2023, após constada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sra. ITACIANA CARNEIRO ANDRADE, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Processo ri° 2023.06.05.1-SRP, Pregão n° 06051/2023, Resultado da Homologação - 
GRUPO 1: R$ 56.575,00, adjudicado para RM PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA; GRUPO 2: 
R$ 713.700,00, adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; 
GRUPO 3: R$ 443.100,00, adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
LTDA; GRUPO 4: R$ 41.800,00, adjudicado para RM PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA; 
GRUPO 5: R$ 83.800,00, adjudicado para F.S M DA COSTA; GRUPO 6: R$ 541.035,00, 
adjudicado para VENENO EVENTOS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 7: R$ 
326.300,00, adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 8: 
R$ 20.000,00, adjudicado para VENENO EVENTOS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 
9: R$ 63.860,00, adjudicado para VENENO EVENTOS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA; 
GRUPO 10: R$ 385.280,00, adjudicado para VENENO EVENTOS LOCAÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA; GRUPO 11: R$ 313.200,00, adjudicado para WONICLEY ALVES FERREIRA; GRUPO 
12: R$ 111.560,00, adjudicado para VENENO EVENTOS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA; 
GRUPO 13: R$ 91.050,00, adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
LTDA; GRUPO 14: R$ 3.600,00, adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA; GRUPO 15: R$ 566.820,00, adjudicado para RM PROMOÇOES E 
EVENTOS LTDA; GRUPO 16: R$ 365.500,00, adjudicado para EGILANO VIEIRA FRANCO; 
GRUPO 17: R$ 145.000,00, adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
LTDA; GRUPO 18: R$ 444.400,00, adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA; GRUPO 19: R$ 143.000,00, adjudicado para ENAJEH 
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 20: R$ 66.150,00, adjudicado para 
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 21: R$ 66.000,00, adjudicado 
para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 22: R$ 243.900,00, 
adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 23: R$ 
21.800,00, adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 24: 
R$ 16.675,00, adjudicado para TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA; GRUPO 25: R$ 
186.350,00, adjudicado para ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; GRUPO 26 
(ITEM 93): R$ 300,00, adjudicado para RM PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA; GRUPO 27 
(ITEM 94): R$ 5.700,00, adjudicado para TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA; 
GRUPO 28 (ITEM 95): R.$ 800,00, adjudicado para TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 
LTDA; GRUPO 29 (ITEM 96): R$ 940,00, adjudicado para COMERCIAL BANDEIRA E 
SERVIÇOS LTDA; GRUPO 30 (ITEM 97): R.$ 50,00, adjudicado para TL 
EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA; GRUPO 31 (ITEM 98): R$ 2.390,00, adjudicado 
para RM PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA. Itaciana Carneiro Andrade — Gerenciadora do 
Registro de Pregos. 

Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro, CEP - 62880-060, CNPJ: 23.555.196/0001-86 e (85) 3336.6045 (85) 3336.6015 

0  PrefeituradeHorizonte 0 pf efeitura.horizonte 0 www.honzunte.ce.gov.br 

Município de Horizonte T CE 


